
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  863 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONTRIBUTO AL GRUPPO FOLKLORISTICO "I PICETT DEL 
GRENTA" PER PARTECIPAZIONE ALLA FESTA 
DELL'ALBERO - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/11/2023

 881

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA27/11/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 863 DEL 27/11/2023 

 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO AL GRUPPO FOLKLORISTICO "I PICETT DEL GRENTA" PER 

PARTECIPAZIONE ALLA FESTA DELL'ALBERO - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 176 del 21/11/2023 con la quale è 

stato approvato il programma degli eventi natalizi ed è stato approvato il contributo 

di € 500,00 a favore del Gruppo Folkloristico “I Picett del Grenta” di Valgreghentino 

(Lecco) per la partecipazione degli zampognari alla Festa dell’Albero del 3 Dicembre 

p.v.;  

Ritenuto, in dipendenza ed in applicazione della deliberazione sopracitata, di 

assumere l’impegno di spesa di € 500,00 per il contributo al Gruppo sopracitato, 

come da istanza prot. 26423/2023; 

Vista la disponibilità sul cap. 5258/321 - Codice piano dei conti 

U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 5 Programma 2 - del bilancio dell’esercizio in 

corso; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art.  23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, 

approvato con deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 11 del 28/7/2023 con il quale l’Avv. 

Rosella Rogora è stata nominata Responsabile dell’Area Attività Educative e per il 

Tempo Libero; 

Richiamato l’aggiornamento al DUP 2023/2025 approvato con deliberazione 

del C.C. n. 12 del 26/4/2023; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 13 del 26/4/2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2023/2025; 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 62 del 2/5/2023 con la quale è stato 

approvato il PEG 2023 – Piano Esecutivo di gestione, con l’assegnazione ai 

responsabili della dotazione finanziaria ed organica; 

DETERMINA 

 

1. Di dare attuazione alla deliberazione della G.C. n. 176/2023 in premessa 

indicata in relazione al contributo al Gruppo Folkloristico “I Picett Del 

Grenta” per la partecipazione degli zampognari alla Festa dell’Albero del 3 

Dicembre p.v.; 



DETERMINAZIONE N. 863 DEL 27/11/2023 

 

 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 500,00 IVA compresa, con 

imputazione al cap. 5258/321 - Codice piano dei conti U.1.04.04.01.001 

Titolo 1 Missione 5 Programma 2 - del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e 

della copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto 

esecutivo; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 al Gruppo 

Folkloristico “I Picett del Grenta” il contributo di € 500,00 come da istanza 

prot. 26423/2023. 

 

Busto Garolfo, 27/11/2023 

        LA RESPONSABILE AREA 

     ATTIVITA’  EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

                    Avv. Rosella Rogora 

 


		2023-11-27T11:46:21+0100
	ROGORA ROSELLA




